

M. Nørgaard Holding ApS

Østergade 23
6520 Toftlund

CVR-nr. 27663885

Årsrapport for 2017/18

01-07-2017 - 30-06-2018

14. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29-11-2018

Michael Nørgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

M. Nørgaard Holding ApS
Østergade 23
6520 Toftlund

CVR-nr.: 27663885
Stiftelsesdato: 19-03-2004
Regnskabsår: 01-07-2017 - 30-06-2018

Direktion

Michael Nørgaard

Revisor

Viacount ApS
Registreret Revisionselskab
Søndergade 58a
6520 Toftlund
CVR-nr.: 34731764

M. Nørgaard Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje anpartar i datterselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2017 - 30-06-2018 udviser et resultat på kr. 176.993, og selskabets balance pr. 30-06-2018 udviser en balancesum på kr. 1.044.275, og en egenkapital på kr. 364.930.

Selskabets resultat og økonomiske stilling levede op til forventningerne, og anses derfor for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i det forløbne regnskabsår ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Resultatopgørelse

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-2.938	-2.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		179.106	136.515
Andre finansielle indtægter		825	886
Finansielle omkostninger		0	-13.320
Resultat før skat		176.993	122.081
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		176.993	122.081
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.800	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-120.894	136.515
Overført resultat		192.087	-14.434
Resultatdisponering		176.993	122.081

Balance 30. juni 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1, 2	677.372	798.268
Finansielle anlægsaktiver		677.372	798.268
Anlægsaktiver		677.372	798.268
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		330.076	44.190
Tilgodehavender		330.076	44.190
Likvide beholdninger		36.827	24.826
Omsætningsaktiver		366.903	69.016
Aktiver		1.044.275	867.284

Balance 30. juni 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		15.621	136.515
Overført resultat		118.509	-73.576
Udbytte for regnskabsåret		105.800	0
Egenkapital	3	364.930	187.939
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.320	13.320
Gældsbreve		666.025	666.025
Kortfristede gældsforpligtelser		679.345	679.345
Gældsforpligtelser		679.345	679.345
Passiver		1.044.275	867.284
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Noter

	2017/18	2016/17
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	675.395	675.395
Kostpris ultimo	675.395	675.395
Af- og nedskrivninger primo	122.871	-13.642
Årets tilgang	-120.894	136.515
Af- og nedskrivninger ultimo	1.977	122.873
Regnskabsmæssig værdi ultimo	677.372	798.268

2. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttet virksomhed*Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Peter Henriksen ApS	Toftlund	100,00	677.372	179.106
			677.372	179.106

3. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds - kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital primo	125.000	136.515	-73.576	0	187.939
Forslag til udbytte				105.800	105.800
Overført resultat	0	-120.894	192.085		71.191
	125.000	15.621	118.509	105.800	364.930

Anpartskapitalen består af 1.000 anparter á 125 kr. anparterne er ikke opdelt i klasser.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

6. Nærtstående parter

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

Peter Henriksen ApS
Cvr. nr.: 16348015
Østergade 23
6520 Toftlund